DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DOCÊNCIA EM QUÍMICA:
PERFIL DOS PROFESSORES DAS ESCOLAS DE ENSINO MÉDIO DA CIDADE DE
JOÃO PESSOA-PB de autoria de LEANDRO DINIZ DORNELLAS, JACQUELINE MORAIS
DA COSTA, ARTUR TORRES DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais I CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53954

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53954